
Dz.U./S S168
01/09/2023
529633-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:529633-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bełżyce: Usługi transportu odpadów
2023/S 168-529633

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Bełżyce
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 713-29-84-379
Adres pocztowy: ul. Lubelska 3
Miejscowość: Bełżyce
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 24-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Renata Bieńko
E-mail: r.bienko@belzyce.pl 
Tel.:  +48 815162737
Faks:  +48 814403106
Adresy internetowe:
Główny adres: https://belzyce.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/belzyce/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów z terenu Gminy Bełżyce
Numer referencyjny: ZP.271.17.23.U.PN.RB

II.1.2) Główny kod CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:r.bienko@belzyce.pl
https://belzyce.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/belzyce/proceedings


Dz.U./S S168
01/09/2023
529633-2023-PL

2 / 8

W ramach jednego zamówienia planowane są dwa zadania:
Przedmiotem zamówienia jest:
• Pakiet nr 1 wykonanie usługi polegającej na: odbieraniu i transporcie odpadów komunalnych wskazanych w 
Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik do niniejszej SWZ, z nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Bełżyce, na których zamieszkują mieszkańcy
oraz
• Pakiet nr 2 wykonanie usługi polegającej na: odbieraniu i transporcie odpadów komunalnych wskazanych w 
Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik do niniejszej SWZ z Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych, położonego w miejscowości Bełżyce, ul. Przemysłowa 26,
do instalacji komunalnej w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów Komunalnych w Bełżycach sp. z o.o., ul. 
Przemysłowa 35 A, 24 – 200 Bełżyce.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 704 407.86 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 1: Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
gminy Bełżyce
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Bełżyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet nr 1 wykonanie usługi polegającej na: odbieraniu i transporcie odpadów komunalnych wskazanych w 
Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik do niniejszej SWZ, z nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Bełżyce, na których zamieszkują mieszkańcy do instalacji komunalnej w 
Zakładzie Zagospodarowania Odpadów Komunalnych w Bełżycach sp. z o.o., ul. Przemysłowa 35 A, 24 – 200 
Bełżyce.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S168
01/09/2023
529633-2023-PL

3 / 8

Zgodnie z art. 4 ust. 3 Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz.U.2020 poz.1062) Zamawiający przewidział warunki służące zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami. Warunki te Wykonawca winien spełnić w przypadku Pakietu Nr 1 w sposób 
opisany w pkt IV 4 SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 2: Odbiór i transport odpadów komunalnych z gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK).
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Bełżyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet nr 2 wykonanie usługi polegającej na: odbieraniu i transporcie odpadów komunalnych wskazanych w 
Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik do niniejszej SWZ z Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych, położonego w miejscowości Bełżyce, ul. Przemysłowa 26,
do instalacji komunalnej w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów Komunalnych w Bełżycach sp. z o.o., ul. 
Przemysłowa 35 A, 24 – 200 Bełżyce.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
W dniu 16.01.2023 r. opublikowane zostało pod nr 2023/S 011-028260 Wstępne ogłoszenie informacyjne
mające na celu skrócenie terminu składania ofert

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:28260-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S168
01/09/2023
529633-2023-PL

4 / 8

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 134-425439

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Pakiet nr 1: Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
gminy Bełżyce

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PreZero Recycling Wschód Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 521-27-55-711
Adres pocztowy: ul. Ciepłownicza 6
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 045 201.58 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 610 868.27 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Pakiet nr 2: Odbiór i transport odpadów komunalnych z gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK).

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/08/2023

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:425439-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S168
01/09/2023
529633-2023-PL

5 / 8

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PreZero Recycling Wschód Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 521-27-55-711
Adres pocztowy: ul. Ciepłownicza 6
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 119 888.66 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 93 539.59 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

I. Administratorem pozyskiwanych danych osobowych jest Burmistrz Bełżyc (Kierownik Zamawiającego) z 
siedzibą przy ul. Lubelskiej 3, 24-200 Bełżyce, tel. 81-517-27-28.
Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Bełżycach jest Pan Robert Gostkowski e-
mail:iodo@belzyce.pl 
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu prowadzenia 
przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz zawarcia umowy, a podstawą 

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

mailto:iodo@belzyce.pl


Dz.U./S S168
01/09/2023
529633-2023-PL

6 / 8

prawną ich przetwarzania jest obowiązek prawny stosowania sformalizowanych procedur udzielania zamówień 
publicznych spoczywających na Zamawiającym (Gminę Bełżyce).
II. Przy wyborze oferty w zakresie Pakietu Nr 1 i Pakietu Nr 2 Zamawiający będzie się kierował następującym 
kryterium:
najniższa cena (cena oferty brutto – 100 %)
Dla powyższego kryterium przyjmuje się skalę punktową od 0 do 100:
najniższa cena – 100% (odpowiada 100 pkt)
Obliczenie punktów w kryterium „najniższa cena”:
Obliczenie punktów w kryterium „najniższa cena” zostanie dokonane w oparciu o następujący wzór:
C = (C min / C x) x 100
gdzie:
C - liczba punktów w kryterium „najniższa cena”
C min - najniższa cena spośród złożonych ofert
Cx - cena oferty badanej
Ocena ofert zostanie dokonana dla każdego Pakietu oddzielnie.
III.Osoby uprawnione do porozumiewania się z Wykonawcami:
(kontakt w sprawach proceduralnych)
Renata Bieńko – inspektor ds. zamówień publicznych
Urząd Miejski w Bełżycach, ul. Lubelska 3 skr. poczt. 9, 24-200 Bełżyce.
e-mail: r.bienko@belzyce.pl 
(kontakt w sprawach merytorycznych)
Patrycja Grzegorczyk – tel. 81-516-27-38 (UM w Bełżycach)
Szymon Topyło – tel. 81-516-27-41 (UM w Bełżycach
IV.Wykonawca obowiązany jest dołączyć do oferty:
1) ofertę przetargową (z ceną netto i z podatkiem VAT) (wzór - Załącznik A).
2) oświadczenie, o którym mowa w pkt IX. 2. SWZ wraz z oświadczeniem o braku podstaw wykluczenia z 
„ustawy sankcyjnej” i „rozporządzenia sankcyjnego” (wzór - Załącznik G) oraz oświadczeniem o braku podstaw 
wykluczenia z ustawy i rozporządzenia sankcyjnego dla podmiotu trzeciego (wzór - Załącznik H – jeżeli dotyczy)
3) Zobowiązanie lub inne dokumenty, o których mowa w pkt X. 4 SWZ (jeżeli dotyczy) oraz oświadczenie 
„Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia” – Zał. B (jeżeli dotyczy).
4) Potwierdzenie umocowania do działania w imieniu wykonawcy lub podmiotu udostępniającego zasoby:
a) wykonawca lub podmiot udostępniający zasoby w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu 
wykonawcy lub podmiotu udostępniającego zasoby jest umocowana do jego reprezentowania, składa wraz z 
ofertą odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru;
b) wykonawca lub podmiot udostępniający zasoby nie jest zobowiązany do złożenia dokumentów, o których 
mowa w lit a), jeżeli zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o 
ile wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów.
c) jeżeli w imieniu wykonawcy lub podmiotu udostępniającego zasoby działa osoba, której umocowanie do 
jego reprezentowania nie wynika z dokumentów, o których mowa w lit a), zamawiający żąda od wykonawcy 

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

mailto:r.bienko@belzyce.pl


Dz.U./S S168
01/09/2023
529633-2023-PL

7 / 8

lub podmiotu udostępniającego zasoby złożenia wraz z ofertą pełnomocnictwa lub innego dokumentu 
potwierdzającego umocowanie do reprezentowania wykonawcy lub podmiotu udostępniającego zasoby.
5) Pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego (jeżeli dotyczy).
5. Pełnomocnictwo o którym mowa w pkt XVII. ppkt 4) lit c) i ppkt 5) SWZ składa się, pod rygorem nieważności 
w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S168
01/09/2023
529633-2023-PL

8 / 8

odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
3. Terminy wnoszenia odwołań:
1) Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3.1) i 3.2) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4) Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
— nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówieniu

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/08/2023

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

